
o 
IMiJí̂ ltifové dáhody: VS / 481861 

m RÁMCOVÁ DOHODA 
O P ^ Ď M Í N K Á C H POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

uzavřená mezi 

Město Rumburk Telefónica Czech Republ ic,a. s . 
Třída 9. května 1366/48 Za Brumlovkou 266/2 
4 0 8 0 1 , Rumburk 1 140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 00261602 IČ:60193336 
DIČ: CZ00261602 DIČ: GZ60193336 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Bankovní spojení: Bankovní spojení: 
, Č.Ú.: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 500114004 / 2700 

Jejímž jménem jedná: Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
Jaroslav Trégr íng. Peter Svítek 
Starosta Ředitel Sales PA & Government - zastupující 
(dále jen „účastník") (dále jen „Telefónica)" 

f. Předmět Rámcové dohody 
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti 

Telefónica poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 té to Rámcové dohody 
i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti Telefónica (dále též jen 

„Služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též 
ii) dodávky mobilních te lefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti Telefónica 

(dále též jen „Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek 

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v čl. 3 té to Rámcové 
dohody Služby v objemu sjednaném v čl. 4 .5 té to Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúčtování za 
Služby a Zboží poskytnuté mu dle té to Rámcové dohody po celou dobu účinnosti té to Rámcové dohody. 

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb j e Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 té to Rámcové dohody oprávněn 
požádat způsobem stanpveriým Všeobecnými podmínkami. 

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 té to Rámcové dohody dodáváno na 
základě jeho dílčích objednávek. 

1.4 Uzavřenínň této Ráiricové dohody zařazuje Telefónica Účastníka do segmentu zákazníků z oblasti veřejně 
správy (dále též jen „VS") . 

2. Ceny 
2.1 Telefónica se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanéřnu v čl. 3 té to Rámcové 

dohody za Služby poskytnuté mu po dobu trváiňf té to Rámcově dohody cgny d|e Ceníku pro f iremní 
zákazníky - 0 2 Mobilní hlasová služba á 0 2 Mobilní internetové připojení (dále jen „Ceník" ) , včetně přílohy 
Ceníku pro VS (dále jen „příslušná pří loha"), vše ve znění účinriém ke dni poskytnutí Služby a dle cenových 
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebudé-li dohodnuto j inak. Účastník prohlašuje, že byl 
seznámen s Ceníkem, včetně příslušné přílohy, ve znění účinném ke dni uzavření té to Rámcové dohody. 
Ceník v aktuálním znění a dalšf aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi def inovanému 
v č l . 3 té to Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách spóieéhósti Telefónica. Společnost 
Telefóriiča předá Účastníkovi a Dalšírhu účastníkovi definovanéřnu v čl. 3 té to Rámcové dohody na jeho 
žádost heslo k individuálnímu chráněnému přístupu k aktuálnímu Ceníku a dalším dokumentům. 

1 

Telefónica C z e c h Repub l i c , a.s. Z a B rum lovkou 2 6 6 / 2 1 4 0 2 2 Praha 4 - M ich le C z e c h Repub l i c w w w . o 2 . c z 

zapsaná vObchodním rejstříku Méstskéhp soudu v Praze oddíl B vloíl<a 2322 IC60I933J6 DICCZ60I93336 

Obchodní tajemství spoléfriosti Telefónica Czech Republic, a.s. 



o 
2.2 Telefónica se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi def inpvai iému v čl . 3 té to Rámcové 

dohody za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti 
Telefónica upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebudé-li dohodnutp jinak. 

3é Daíšt účastníci Rámcové dohody 
3.1 Za podmínek stanovených níže t ímto Článkem mohou k této Rárncové dohodě přistoupit i subjekty, které 

jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami propojenými vé smyslu ustanoyéní § 7 4 a násl. zákona č. 90/2012 
Sb., ó obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů, nebo které jsou Účastníkem zřízeny či 
Účastníkovi podřízeny (dále též jen Další účastníci" ). 

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k té to Rámcové dphodě je 

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se sezpárnil s právy a 
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat, 

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k té to Rámcové dohodě, a 
iii) písemný souhlas společnosti Telefónica s přistoupením Dalšího účastníka k té to Rámcové dohodě. 

Splněním všech shora uvědénýčh pódrnínek vzniká mezi společností Telefónica a Dalším účaštníkénri smluvní 
vztah, jehož obsah, t j . p á v a a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoúpenírn Dalšího 
účastníka k t é t o Rámcové dohodě še její ustanovení stávají nedílnou součástí Účastnické šhnipuvy Dalšího 
účastníka. Přistoupením k té tp Rámcové dphodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jrhénem 
sjednával změny Či doplnění té to Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tohiu odpovídající 
dodatky. Seznam Dalších účastníků á formulář pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 
té to Rámcové dohody. 

3.3 Přestane^li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3 . 1 , je povinen o tom společnost Telefónica 
bézpdkíadně písemně informovat. Společnost Telefónica je oprávněna smluvní vztah s t ímto Dalším 
Účastníkem, založený dle čl. 3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od 
doručení této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu 
k Daíšímu účasthikovii budou takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných 
cenách, t j . dle Ceníku bez příslušné přílohy a cenových ujednání uvedených v té to Rámcové dohodě a dle 
aktuální nabídky Zboží společnosti Telefónica. Dotčený Další účastník j e povinen si do 5 (pěti) pracovních 
dnů ó d ukončení účinnosti té to Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi písemně zvolit nový 
tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku bez příslušné přílohy. Neoznáml-li Další účastník ve výše uvedené 
lhůtě písemně společnosti Telefónica nové tarifní plány Služeb, které si zvolil, vyhrazuje si Telefónica právo 
přidělit Dalšírnu účastníkovi nový tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku, a to pro všechny jeho Služby. 
Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společnosti Telefónica a Dalším účastníkem, resp. Dalšími 
účastníky, kopčí nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností Telefónica a Účastníkem. 

4. Práva a závazky stran dohody 
4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí 

oprávněna jednat se společností Telefónica a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech 
souvisejících s touto Rámcovou snrilouvou. Účastnickou smlouvou, a jednotl ivými Službami a Zbožím (dále 
jen „Kontaktní osoba") . Kontaktní osoba bude zmocněna fórrnúíářem ,>Žádost o zavedeni/zrušeni 
Kontaktní osoby". V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby jé Účastník, resp. Další účastník, povinen 
bezodkladně o tom společnost Telefónica písemně informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocňí-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních 
osob, je každá z nich oprávněna jednat z a Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kornpetencí 
samostatně. 

4.2 Spplečnost Telefónica si vyhrazuje právo áktualizovat a rriěhit přílohu č. 2 této Rárticové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost Telefónica povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 

4 .3 Účastník a Další účastník berou na vědomí, že obsah té to Rámcové dohody j e óbchodním tajemstvím 
společnosti Telefónica a zavazují se, že tuto Rámcovou dohodu á jakékpii informace, které jsou jejím 
obsahem, nezpřístupní třetí osobě a ani jinak neumožní, aby se třetí osoba s. touto Rámcovou dohodou či 
jakoukoli informací, která je jejím obsahem, seznámila. Poruší-li Účastník nebo Další účastník závazek dle 

2 

Te le fón icaCzéchRepúb l ic , a.s. Z a Brumlovkou 266 /2 1 4 0 2 2 Praha 4 - M i c h l e C z e c h R e p u b l i c www/.o2.cz 

zapsaná vObchbaním ťejsthku Méstskéhosoudu v Praze oddíl B vloília 2322 IČ 60193336 DiC CZ60193336 

Obchodní tajemství spoleínosti Telefónica Czeth Repubílc, á.s. 



o 2 
předchozí věty, j e společnost telefónica oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi či 
jednotl ivým Ďaíším účastníkům, kteří závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručením výpovědi 
Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi 
Účastníkovi, případně Dalšímu účastníkovi. 

4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě té to Rámcové 
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti Telefónica Služby v níže stanoveném 
minirnálním rnnóžství, a to po celou dobu sjednanou v této Rámcové dohodě, a řádně a včas ceny 
uvedených Služeb hradit a ze za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 4 .6 níže smluvní pokuta, 
jejíž výši smluvní strany shodně považují za přiměřenou; 

4.5 Účastník sě zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání té to Rámcové dohody v takovém minimálním 
objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby odebrané 
Dalšími účastniíky, neklesla pod minimální částku: 20,000,- Kč (dá|ejen „Min imální částka"). 

4.6 Neddebeře-ji Účastník spolu s Dalšími účastníky za období tří po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu, 
který ve f inančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit 
společhpsti Telefónica smluvní pokutu vé výši rozdílu mezj trojnásobkem Minimální Částky a skutečnou výší 
vyúčtování za Služby odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tř i měsíce, 
kdy neodebral Služby v objemu, který ve finančním vyjádřeni odpovídá alespoň trojnásobku Minimální 
čás.tky. Účastník sé zavazuje uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve 
vyúčtování smluvní pokuty. 

4.7 Vzhledem k tomu, žé společnost Telefónica dále poskytla Účastníkovi (resp. Dalšímu účastníkovi) dle té to 
Rárncpvé dohody slevy (vé výši uvedené v Příloze č. 1), zavazuje se Účastník v případě zániku Rámcové 
dohody před uplyhutírti doby, na kterou byla sjednána či prodloužena v souladu s čl . 5.1 Rámcové dohody, 
z důvodu póřušehí smluvních povinností Účastníkern uhradit společnosti Telefónica částku ve výši slev 
škutěčjiě poskytnutých ná zákládé té to Rámcové dohody Účastníkovi a Dalším účastníkům, a to ve lhůtě 
štánóvené spóléčností Telefónica. 

4.8 Očitrie-ii se Účastník nebo Další účastník y prodlení s úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či srpluvní 
pokuty dle čí. 4 .6 , je společnost Telefónica oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat 
Účastníkovi nebo Dálšlnhu účastníkovi zvýhodněné obchodní ppdrfiínky Sjednané touto Rámcovou 
dohodou. 

4.9 Přistoupením k této Rámcové dohodě přijímají Další účastníci řučjtelský závazek za povinnost Účastníka 
k úhradě smluyní pokuty sjednané v čí. 4 .6 této Rámcové dohody a plnění sjednaného v čl . 4 .7 této 
Ráňlcpvé dohody. Další účastníci prohlašují, že pohledávky společnosti Telefónica za Účastníkem z t i tulů 
uvedených v předchozí větě usppkójí spPlěčně a nerozdílně, neusppkojí-li je včas a řádné Účastník. 

4 .10 Pro vyloučení ppcínybhóstí strany shodně prohlašují, že Rárnčová dohoda není a nebude za žádných 
okolností povážóyáhá či ihterpretbváha jakp shilouva o propojení či přístupu k síti či službárh elektronických 
ícbmUhikácí ve smyslu § 78 á násl. ZpEK a není ani písemným souhlasem společnosti Telefónica ve smyslu 
čl. 4.1 písni, č) Všeobecných podmínek. Účastník a Další účástrilk není na základě té to Řářncové dohpdy 
oprávněn urnožhit užití Služeb třetí osPbě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani 
nění óprávriěri ve vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikací. Pokud Účastník nebo 
Další účastník uniožní užití Služeb třetí ospbě za úplatu nebo v souvislosti se svou ppdnikátelskou činností, 
nebo uzavře s třetí osobou účastnickou či j inou srhlouvu, jejínnž předměteřn bude poskytování služeb 
totožných se Službárňi ( „přeprodej Služeb") třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením 
takové smlouvy oprávnění nakládat s účastnickými čísly (SIM), ohledně kterých takovou srrilpuvu Se třetí 
osobou Uzavřel. Telefónica je oprávněna odstoupit pd tétP Ránricové dohpdy s okamžitou ú<^'nností 
v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. Telefónica je dále 
oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70 .000 , - Kč za každé 
jednotl ivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž néhl dotčen náí-dk společnosti Telefónica na náhradu 
Škody. Smluvní strany prohlašují, že výši srtiluvní pibkuty považují žá př iměřenou. 

4 .11 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, jé oprávněn pod zvýhodněné 
Pbchodní podmínky té to Rámcové dohody zařadit maximálně 200 účastnických čísel (SIM). T o znamená, že 
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), riež je uvedenP 
v tomto článku, bude Telefónica Účastníkovi (popř. Dalšíriiu účastníkovi) účtovat zá Služby odebírané 
prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený t ímto článkem v standardních cenách 
stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto RámcPvou dohodou). Limit 

3 

TelefóhicaCže<:hRepubl iCí a.s. Z a B r u m l P v k ^ ^ 1 4 0 2 2 Praha 4 - M ich le G z e c h R e p u b l i c w w w . o 2 . c z 

zapsaná vObchodnImrejstHkuMéstskěho soudu v Praze oddrt B vloika2322 IČ 60193336 OlC CZ6Ó1M33Í6 

Obchodní tájerfištvl společnosti Téléfůriica Czech Republlc. á.s. 



o 
účastnických ílsel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené nnezi Účastníkem a 

společností Telefónica. 

5. Závěrečná Ustanovení 
5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 1.4.2016. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem 

jejího uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po jejím uzavi^ení, nejpozději však 
žá třicet (30) kalendářních dní po jejínri uzavření. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí 
druhé štřahě alespoň 60 dnů před Uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na Jejím ukončení, 
dojde k.autómatickéniu prodloužení té to Rámcové dohody o dobu, na kterou byla původně uzavřena. K 
tákpvértiu prpdipužeN může dojít i opakovaně. Pródiouženířn této Rámcové dohody se prodlužuje i platnost 
a účinnost podmínek uvedených v čl. 4 .5 áž 4 . 1 1 . 

5.2 Po ukončení účinnosti té to Rámcové dohody, budou Účástnfkoyi a Dalšímu účastníkovi yšéchny Služby a 
Žbóží účtovány v běžných cenách, tj. dlé Ceníku bez příslušné přílohy a bez čertových ujednání uvedených 
v této Rámcově dohodě a dle aktuální nabídky Zboží špóléčrtósti Telefórticá. Účastník a Další účastník je 
povinen si d ó pěti (5) pracovních dnů od Ukončení účinnosti té to Rámcové dohody pfseriině zvolit nový 
tarifní plán Služeb dlé aktuálního Ceníku bez příslušné přílohy. Něózhámí-li Účastník či Další účastník ve 
výše uvedené lhůtě písemně společnosti Telefónica nové tarifní plány Služeb, které ši zvolil, vyhražuje si 
Telefónica právo přidělit Účastníkovi a/nebo Dalšímu účastníkovi nový tarifní plán Služeb dlé aktuálního 
Ceníku, a to pro všechny jeho Služby. 

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou. 
Všeobecnými podmínkami a F'rovo2nImi podmínkami platnými pro Služby^ ve znění účinném ke dni 
poskytnutí Služby. 

5.4 Tato Ráiřncová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
dalšínii řeléváritnirrii právnínrii předpisy České repulsliky. K řešení sporů z té to Rámcové dohody je příslušný 
Český télékphiunikačílí úřad, a tp včetríě hárniték proti vyřízéní reklannace. V případě pochybností o místní 
příslušnosti ši štrarty sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekprnunikačního úřadu pro oblast dle 
sídla společnosti Telefónica. 

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně, Prává vzniklá z ťétp Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé šrťiluvní strany. Za píšérrinou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-nrlailových či j iných elektronických zpráv. 

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost té to Rámcové dohody. 
Žádný projev stran učiněný při jednání p této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této 
Ráincové dphpdy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními té to smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad ráméč Ustanovení této Ránfičpvě dphPdy bylá jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí pi-axe zavédené hiezi štranariii či zvyklostí zachovávaných pbecně či v 
odvětví týkajícím sé předrfiětu plnění té tp Ránricové dphpdy, ledaže je ye smipuvě yýsipvně sjednáno jinak. 
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že ši nejsou vědomy žádných dosud mézi. ninríi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

5;8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu té to Rámcové dohody věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která 
si strany poskytly v té to Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v 
souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace 
při jednání o tě to Rámcové dohodě. Výj imkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou 
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

5:9 Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Rámcovou dphpdu při svém ppdnikání. Strany 
výšipvně potvrzují, že podmínky tétP smlPuvý jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran rněla příležitost 

4 

Telefónica C z e c h R e p u b l i c a . s . Z a Brumlovkou 266 /2 140 22 Praha 4 - IVlichle C z e c h Repub l i c w w w . o 2 . c z 

zapsaná vObchodnimrejstfikuMésWkého soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC601933J6 DiC CZ«!193336 

Obchodní tajernstvl spolrinosti Telefónica Czech Republic, a.s. 



o 2 
ovlivnit obsah podmínek té to Ráiticové dohody. Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci 
ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu. 

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních sti-an obdrží po 
jednom. Změny, dodatky a doplnění tétp Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, 
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních stran; t ímto není 
dotčeno ustanovení čl. 4 .2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek. Provozních podmínek a 
Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové dohody je závazný. 

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu šrniuyních stran týkající se předmětu té to 
Rámcové dohody a plně nahrazují Rámcovou dohodu č. 0 2 P P / 1 4 3 3 8 7 uzavi^enou mezi společností 
Telefónica a Účastníkem dne 19.5.2008 

5.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. 

V Rumburku, dně 1 . 2 . . l i s 4h V Praze, dne 

Jaroslav Tcéar ' " 9 - P^í^'' ^vítek 
StarcJta / ' ^ ^ ^ i ^ ^ ' ^^'^^ Government - zastupující 
za ř ě ^ o Ruríiburk za Telefónica Czech Republic.a.s. 

Pfi7o/iy: 

č. 1 - Zvláštní ujednání 
č. 2 - Kontaktní informace 
č. 3 -- Seznam Dalších účastníků 

5 

Te le fón icaCzech Repub l i c , a.s. Z a B rum lovkou 2 6 6 / 2 1 4 0 2 2 Praha 4 - M ich le C z e c h R e p u b l i c w w w . o 2 . c z 

zapsaná v Obchodním rejsthko Městského soudu « Praze oddíl B vloíka2322 £ 60193336 DiC CZ60193336 

Obchodní tajemství spóleínbsti Telefónica Gzech Republic, a.s. 



2 

Příloha Č.1 

Zvláštní ujednání 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro : Město Rumburk 
Telefónica poskytne Účástnlkóyi následující individuální podmínky: 

Volání 

5 . ' 
.-

-Prpíií-- ' i 
.Měsíční. 
• paulél ' 

.'' -'-'tí 

VoíájiT/..^ 
VidéovofáDÍj! 
• 02-finobiťS 

Volěhl.^ 
!'pevné* 

VÓlIntî r;, 

. \/ÍdeóV0Íáíif-

mobilnf.sltě' 

HÍksííyá 
séhřánrá 

Profil 
Neomezený 

250,- 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účtovací ihtervaí (tarif ikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách. 

SMS a ostatní 

• Pfofií-

K'< " 

^SMŠ • 
""ťfiobilrif 
• "Ói a - • 
pevné,. 
sítě'ČR'^ 

-robbilních 
. 'sítf.C^ .' 

ř.$MŠ.na?í 
zahraničřtf 

•\ m \ < 

'^•-•fllMSTf 

*(ň1ótí;iíríí" 

tm m'é-> 

Profil 
Neomezený 

0,00 0,00 4,13 3,00 

Ceny jsou uvedéhy bez aktuální sážbý DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za S M ^ M M S . 

Tarifní plán Profil rnusí být aktivován ná všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 
registrována na IČ účastníka a j sou zahrnuta pod jěho platnou Rámcpvou dohodu. 

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle 
stáridardhíhp ceníku společnosti Telefónica na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pód 
podmínkami této Rámcové dohody. 

Telefónica C z e c h Republ ic , a.s. Z a Brumióykou 266 /2 1 4 0 2 2 Praha 4 - Mich le C z e c h Repub l i c w w w . o 2 . c z 

zapsaná v Obchodním řejstpku Mřstskéhp soudu v Praze oddíl B Vložka 2322 IČ 60193336 DiC CZ60193336 

Obchodní: bjemstyi společnosti Telefónica Gzéch Republic, a.ši 



o 
účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální 
nabídku zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle él, 13 Všeobecných podmínek. V 
případě porušení závazku dle předchozí věty je společnost Telefónica oprávněna bez dalšího požadovat na 
Účastníkovi či Dalším účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny 
HW/příslušenstvI a ceny jím skutečně uhrazené. 

- standardní měsíční poplatek za VPN službu 0 2 Teani Nonstop se sníží na 1 , - Kč bez DPH/SIM 

- standardní čéna za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1 K č /S IM včetně DPH 

- štandardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu S se sníží pa 6 9 , - Kč /SIM bez DPH 

- standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu L se sníží na 250 , - Kč /SIM bez DPH 

- standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu X X L se sníží na 4 9 9 , - Kč /S IM bez DPH 

- standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet L se sníží ná 2 5 0 , - Kč /SIM bez DPH 

- standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet X X L šé sníží na 4 9 9 , - Kč /SIM bez DPH 

- Telefónica bude účastníkovi účtovat z a tarif 0 2 Car Control Standard cenu 199, - Kč bez DPH/nhěs 

Telefónica še zavazuje účastníkovi po dobu trvání této smlouvy účtovat za odchozí SMS v í-ámci tarifu 0 2 SMS 
Conhector ceny pódie níže uvedené tabulky: 

T a r i f 02 S M S C o n n e c t o r I 

CTéna v Kč bez DPH 

Měsíční, paušál *1 300,00 

AktivačnT.popIatek' 1;00 
Cenová p'ásma *2. o-moo 301-8000 ?00f a v ícé ' 
.Cliná^-v Kč a"' - '" bez DPH bezDPH bez DPH 

0,00 0,50 0,40 
Ostatní sítě (v C R ) . 1,20 1,20 1,20 

* 1 Zprávy účtované za nulovou cenu, jsou formou volných sms, tyto sms se nepřeváděj ído dalšího období 

* 2 V aktuálním zúčtovací období je oceněn odstupňovanou cenou pouze počet SMS zaslaných do sítě Q 2 
odpóvfdajlčí danému pásmu. Uvedené ceny jsou v Kč za 1 odeslanou žplrávu. 

b) Dotace na nákup HW/příslušenství 
Účastníkovi bude poskytnuta sleva vě formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „do tace" ) v celkově výši 

120.000, -Kč včetně DPH. 
Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet; v případě jejich překročení je mu společnost 
Telefónica oprávněna příslušnou částku/rozdíl doúčtovat. Účastník není oprávněn dotaci použít na nákup 
HW/příslušenství za zvýhodněnou či dotovanou céhu ve smyslu Speciální nabídky dle Všeobecných podmínek; V 

Telefón icaGzech Repubí lc,a.s. Z a B r u m l o v k o u 2 6 6 / 2 140 22 P r a h a 4 - M i c h l e C z e c h Repub l i c wwv^Ao2.cz 

zapsané v Obchodním rejsthku Mřstskélio soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 ĎlCCŽ601?3J36 

Obchodní tajernstvl společnosti Telefónica Čzech Republii:, a,s. 



o 2 
případě porušení závazku dle předchozí věty je Společnost Telefónica pprávněna bez dalšfho požadovat na 
účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nez\^h6dněné, nedotované atp.) kupní cehy HW/příslušenství a ceny 
účastníkem skutečně uhrazené. 

Účastník je oprávněn H W a příslušenství, které čerpal z dotace po dobu trvání té to Rámcové dohody, nejdéle 
však po dobu 24 měsíců ode dne čerpání dotace na příslušný HW či příslušenství využít výhradně pro vlastní účely 
a nebo pro účely Dalších účastníků, a to výlučně ve spojení s mobilním účastnickým telefonním číslem, které je 
zařazeno pod podmínky té to Rámcové dohody. V případě porušení tohoto ustanovení nárok na dotaci k takto 
čerpanému HW/příslušenství Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi bez dalšího zaniká a je povinen tuto dotaci v 
plné výši společnosti Telefónica vrátit. 

c) Nepouži je se 

d) Nepoužije se 

8 

Telefónica C z e c h Republ ic , a.s. Z a Brumlovkou 266 /2 1 4 0 2 2 Praha 4 - M i c h l e G z e c h R e p u b l i c w w w . o 2 . c z 

zapsaná v Obchodním reJstřihuMéstskího soudu v Praze oddfl B vložka 2322 IČ 60193336 DICCZ60I93336 

Obchodní tajemství společností Telefónica Czech Republic, á.s. 



o 2 
Příloha č. 2 

Kontaktní informace 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti Telefónica 

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. Telefónica v oblasti telefonního kontaktu a administrativních 
úkonů je Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky. 

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody: 

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kprttaktní osoby) 

Identifikační číslo účastníka: 80928  

• telefonní čísla prP přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky: 

* 7 7 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

800 222 777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 

+ 4 2 0 720 720 777 použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání) 

• faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: +420 271 481 750 

• e-mail: verejnaspravá@o2.com 
samosprava@o2.com 

• f i remní stránky: w w w . o 2 . c z 

• případné autorizované dealery Vám sdělí na lince * 7 7 

Tele fón icaCzech Repub l i c ,a . s . Z a B rum lovkou 2 6 6 / 2 140 22 P r a h a 4 - IVlichle C z e c h Repub l i c w w w . o 2 . c z 

zapsanávObchodnlmrejslhkuMésiskěhospuduvPraze oddílB vlolka2322 IČ60193336 OlCCZ60193336 

Obchodní tajemství sppleřnosU Telefónica Czech Republic, a.s. 



o 2 
Příloha č. 3 

Seznam Dalších účastníků 

- Nepoužije se 

10 

Telefónica C z e c h Republ ic , a.s. Z a Brumlovkou 266 /2 1 4 0 2 2 Praha 4 - Mich le C z e c h Repub l i c w w w . o 2 . c z 

zapsaná vObchodnIm rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 D1CCZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic. a.s. 


